5) Ubi peculiaria adiuncta id postulent, Episcopi plurimum notionum, Apostolica Sede approbante, unam constituerunt Conferentiam constituere.

Foveantur super rationes inter Conferentias Episcopales diversarum nationum ad maius bonum promovendum ac tuendum.

6) Enixe commendatur ut Praesules Orientalium Ecclesiarum, in disciplina propriae Ecclesiae in Synodiis promovenda et ad opera in bonum religionis efficacius fovenda, rationem etiam habeant boni communis totius territorii, ubi plures Ecclesiae diversorum rituum exstant, consiliis in conventibus interritualibus collatis, iuxta normas a competenti Auctoritate statuendas.

II. Provinciarum ecclesiasticarum circumscriptio et regionum ecclesiasticarum erectio

39. Animarum bonum non dioecesium tantum sed provinciarum quoque ecclesiasticarum aptam expostulat circumscriptionem, immo et regionum ecclesiasticarum suadet erectionem, ita ut apostolatus necessitatibus iuxta socialia et localia adiuncta melius provideatur, atque faciliores fructuosioresque reddantur Episcoporum relationes sive inter se sive cum Metropolitibus et cum ceteris eiusdem nationis Episcopis, necnon et Episcoporum cum civilibus Auctoritatibus.

40. Itaque, ad memoratos fines consequendos, Sacrosancta Synodus haec statuenda decernit:

1) Provinciarum ecclesiasticarum circumscriptiones opportune recognoscantur et iura ac privilegia Metropolitanarum novis aptisque normis definiantur.

2) Pro regula habeatur ut omnes dioeceseis alieque territoriales circumscriptiones quae in dioecesibus aequiparantur alicui provinciae ecclesiasticae, adscribantur. Proinde dioeceseis quae nunc Apostolicae Sedi immediate sint subiectae quaeque in ulli alii uniantur, aut in novam provinciam ecclesiasticam, si id fieri possit, sunt simul componenda aut illi provinciae aggregandae, quae vicinior seu opportunior sit, et iuri metropolitico Archiepiscopi sunt subiciendae ad normam iuris communis.

4) Odluke biskupskih konferencija, ukoliko su donesene zakonito i dvotrećinskom većinom glasovi onih biskupa koji na konferencijama imaju pravo odlučivanja, te ako ih odobri Sveta Stolica, pravno obvezuju samo u onim slučajevima koje predviđa opće pravo ili posebna odredba Apostolske Stolice donesena njezinom vlastitom pobudom ili na molbu samih biskupskih konferencija.

5) Ako to zahtijevaju posebne prilike, moći će biskupi različitih naroda uz odobrenje Svete Stolice ustanoviti jednu biskupsku konferenciju. Osim toga, neka se razvijaju odnosi između biskupskih konferencija različitih naroda radi promicanja i zaštite većeg dobra.